	ДО  ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО

	БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ПРИДРУЖЕН ДОКУМЕНТ
за извоз на вино, производи од винско грозје и производи од вино

	1. Назив / Име и адреса на извозникот
	

	2. ЕМБС / ЕМБГ на извозникот
	

	3. Место на истовар 
	

	4. Идентификација на превозното средство од кое се зема мострата 
	

	5. Тарифна ознака и опис на производот 
	

	6. Трговско име за ставање на производот во промет 
	

	7. Тип и големина на пакувањето на производот за кој се бара придружен документ
	

	8. Вкупна количина на производот за кој се бара придружен документ
	

	9. Аналитички карактеристики на производот:
	- Густина 

(за шира и сок од грозје)
	

	
	- Вкупна алкохолна јачина
(за вино и шира во ферментација)
	

	
	- Вистинска алкохолна јачина во %вол.
(за вино и шира во ферментација)
	

	
	- Вкупен сув екстракт 
(за сите производи)
	

	
	- Вкупен сулфур диоксид 
(за сите производи)
	

	
	- Вкупна содржина на киселини

(за сите производи)
	

	
	- Содржина на испарливи киселини
(за сите производи)
	

	
	- Содржина на лимонска киселина

(за сите производи)
	

	10. Земја на дестинација
	

	Место и датум,

________________
	
	Барател, 

_________________



